４ 全 肢 頭 第 ７ 号

令和４年５月 24 日

会員各位

全国特別支援学校肢体不自由教育教頭会

                                              会長   石川 拓  (公印省略)

                             （東京都立光明学園 副校長）

令和４年度全国特別支援学校肢体不自由教育教頭会年会費の納入について（依頼）

 貴殿におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、「第 65 回 全国特別支援学校 肢体不自由教育教頭会 研究協議会」が、静岡県立中央特別

支援学校を主幹校として、令和４年７月 19 日（火）～29 日（金）までの期間、Web 上にて開催を

いたします。これまでも、全国の肢体不自由特別支援学校の教頭・副校長の研究協議や情報交換

を行い、大きな成果をあげております。

 つきましては、今年度の会費を下記のとおり徴収し、全国大会ほか当会の運営費と組織活動費

に充てさせていただきます。規約により会費は４,５００円となります。趣旨をご理解の上、ご協

力をお願い申し上げます。

                                      記

１ 振込み先

☆ゆうちょ銀行から振り込む場合

    （１）記  号   １０１２０

    （２）番  号   ８６５５０４８１

                 ｾﾞﾝｺｸ ﾄｸﾍﾞﾂｼｴﾝｶﾞｯｺｳ ｼﾀｲﾌｼﾞﾕｳｷｮｳｲｸ ｷｮｳﾄｳｶｲ

    （３）振込口座名義  全国特別支援学校肢体不自由教育教頭会

  （４）年 会 費  ４，５００円（１校分）

  ☆他の金融機関から振り込む場合

    （１）銀行名    ゆうちょ銀行 【〇一八（ｾﾞﾛｲﾁﾊﾁ）店】（店番 018）

    （２）預金種目     普通預金

    （３）口座番号   ８６５５０４８

                 ｾﾞﾝｺｸ ﾄｸﾍﾞﾂｼｴﾝｶﾞｯｺｳ ｼﾀｲﾌｼﾞﾕｳｷｮｳｲｸ ｷｮｳﾄｳｶｲ

    （４）振込口座名義  全国特別支援学校肢体不自由教育教頭会

    （５）年 会 費  ４，５００円（１校分）

   ※会費は、本校でも分校でも教頭（副校長）がいる学校が１校分となります。

    また複数名の教頭（副校長）がいる学校でも、１校 ４,５００円の会費になります。

２ 問合せ先

      東京都立光明学園（全国会計事務局） 副校長 吉平 竜太郎

      ＴＥＬ ０３－３３２３－８４２１    ＦＡＸ  ０３－３３２７－８４２８

            Ｅmail  Ryuutarou_Yoshihira@member.metro.tokyo.jp

mailto:Ryuutarou_Yoshihira@member.metro.tokyo.jp

３ 締め切り  令和４年７月１日（金）までにお振込みください。

        ※令和４年度の本会規約、事業計画等は総会（Web 上での総会）で配布します。

【重要】会費納入にこれらの書類が必要な学校にきましては、

納入締め切りを令和４年７月 29 日(金)といたします。

請求書が必要な場合はご相談ください。可能な限り、本納入依頼通知をもっ

て、会費納入していただきますよう、事務の簡素化にご協力ください。

４ 会費納入に係る補足

（１）振込みの際、依頼人の欄には、３ケタの学校番号を入れてから、学校名を入れてくださ

い。都道府県名は入れなくて結構です。学校番号は、別紙資料に記載してありますので、

お間違えのないようお願いいたします。

（例）０５０コウメイガクエン

    ※「学校名だけ」「振込みをした方の名前だけ」などの場合に、振込み確認ができない

     場合がありますので、ご注意ください。

（２）学校単位以外、設置教育委員会単位等での振込となる場合

学校名の確認が必要ですので、前掲「２ 問合せ先」まで必ずご連絡ください。

（３）令和４年度の本会規約、事業計画等が必要な場合

Web 総会終了後 令和４年７月 20 日(水)に、本会全国会計事務局「東京都立光明学園」の

ホームページに、『全肢頭会費納入関係資料』ページを設置します。

東京都立光明学園ホームページ

http://www.komeigakuen-sh.metro.tokyo.jp/site/zen/index.html

ご活用ください

http://www.komeigakuen-sh.metro.tokyo.jp/site/zen/index.html